Orari e mappe della linea bus 008

=008 Cencenighe

La linea bus 008 (Cencenighe) ha 2 percorsi. Durante la settimana & operativa:

(1) Cencenighe: 07:05 - 16:15(2) Pian Molin: 10:15-17:35

Scarica LApp

Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 008 piu vicine a te e scoprire quando passera il prossimo mezzo della

linea bus 008

Direzione: Cencenighe

9 fermate

Pian Molin
Mezzavalle

S. Tomaso
Tocol

Pian Zarese'
Fontanelle
Bivio Balestier
Cencenighe

Cencenighe

Direzione: Pian Molin

8 fermate

Cencenighe
Bivio Balestier
Fontanelle
Pian Zarese'

Tocol

Orari della linea bus 008

Orari di partenza verso Cencenighe:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Informazioni sulla linea bus 008
Direzione: Cencenighe

Fermate: 9

Durata del tragitto: 13 min

La linea in sintesi:

|&.Percorso linea bus 008

Orari della linea bus 008
Orari di partenza verso Pian Molin:

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

07:05-16:15
07:05-16:15
07:05-16:15
07:05-16:15
07:05-16:15
07:05-15:55

Non in Servizio

10:15-17:35
10:15-17:35
10:15-17:35
10:15-17:35
10:15-17:35
10:15-18:35

Non in Servizio
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S. Tomaso

Mezzavalle

Informazioni sulla linea bus 008
Direzione: Pian Molin

Fermate: 8

Durata del tragitto: 15 min

La linea in sintesi:

Pian Molin

|4 Percorso linea bus 008

Orari, mappe e fermate della linea bus 008 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di

tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici Controlla gli orari di arrivo in
a Trento e Belluno. tempo reale
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